
令和元年 7月 16日

近隣各自治会のみなさま

奈良県立奈良北高等学校

育友会長 長 山 未 来

北稜祭「育友会バザー」について (お願い)

小暑の候、みなさまにはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本校育友会活動に御

理角牢と御協力をいただき、ありがとうございます。

さて、来る9月 4日 (水 )に行われます本校の文化祭 (北稜祭)に、下記のとおり「育友会バザー」を実施

することになりましたので、御来校いただいた折りに会場にお越しいただければ幸いです。

また、みなさまからもバザー品の御提供をお願いしています。御協力いただければ幸甚に存じます。

なお、収益金は本校生徒のための教育活動の充実に役立てたいと考えております。

1 バザーの日時・内容等
9月 4日 (水)北稜祭の公開日
`○ おかき、おせんべい、お米、野菜等

・・・11時～玄関前で販売、売り切れ次第終了します

〇 日用雑貨・・・ 12時～14時に 2階の会議室で販売

2 バザー品の受付について
(1)品 目

○ 未使用の日用雑貨 (タ オル・シーツ、石けん、食器、その他小物 )
・ ただし、衣類・靴・バッグ・置物は御遠慮ください。
○ 食 料 品 賞味期限以内の未開封のものでお願いします。

(2)受付期間と場所

7月 22日 (月 )～ 8月 2日 (金)9:00～ 17:00

(正面玄関入口にありますバザー品受付箱にお入れください。 )

記


